
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про  затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо надання 
допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям 

внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій 
території

На виконання пункту 19 Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 
допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 
переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27.11.2025 № 2378-104-08, відповідно до статті 91 
Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:
 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги 
для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 
переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території від 
18.12.2025 № № 1-65, що додаються.  

  
2.  Контроль за виконанням  цього рішення покласти на міського голову 

Ігоря Сапожка.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 23.12.2025
№ 2422-107-08


